



راز مرگ گاکارین

۲۷ سال سن داشت.

مدارگردی وی حول زمین در ۱۲ آوریل این سال، فقط ۱۰۸ دقیقه طول کشید و یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های شوروی در جریان جنگ سرد بود.

هفت سال بعد، این فضانورد روسی طی یک پرواز آموزشی در ستحهای کشته شده، حادثه‌ای که علت آن تا پیش از این در هاله‌ای از ابهام باقی مانده بود.

یکی از فرضیات موجود این بود که وی به دستور لئونید برژنف (سیاستمدار و رهبر شوروی از سال ۱۹۶۴ تا ۱۹۸۲) به دلیل جرم نامشخص یا عدم وفاداری به حزب، به قتل رسیده است.

از دیگر فرضیات مطرح این بود که گاکارین خودکشی کرده یا این که هوپایمی وی به یک بشقاب پرنده اصابت کرده است.



اما ارضیوهای محرمانه کاخ کرملین در اوایل سال ۲۰۱۱ حاکی از آن بود که جت میگ وی در تلاش برای ممناعت از برخورد با یک بالن به زمین برخورد کرده و گاکارین در مدجان سیرده بود.

اما اکنون پس از ۴۵ سال، دلیل واقعی مرگ گاکارین به پاری همکار وی، الکسی لئونف، فاش شده است.

لئونف اولین شخصی بود که در سال ۱۹۶۵ پیاده‌روی فضایی را انجام داد و عضوی از کمیته رسمی بود که برای بررسی این سانحه تشکیل شد.

مهمتر از همه، وی در آن روز مرگبار ماه مارس در محل سانحه حضور داشت و هم‌اکنون گزارشی جدید ر در این خصوص علنی کرده است.

این مرد ۷۹ ساله پس از انتشار جدید گزارشی محرمانه، سرانجام این فرصت را پیدا کرده که زنجیره واقعی رویدادهایی را فاش کند که در سال ۲۰ گذشته قصد برملا کردن آنها را داشته است.

وی توضیح داد که یک جنگنده ۱۵-SU غیرمجاز در حال پرواز بود و به طور خطرناکی به هوپایمی گاکارین نزدیک شد. در این حالت خلبان به قوانین توجه نکرد و تا ارتفاع ۴۵۰ متری پایین آمد.

این هوپایم در فاصله ۱۰ تا ۱۵ متری در درون ابرها به هوپایمی گاکارین نزدیک شد، آن را منحرف کرد و وی را به درون یک مسیر شدیداً مارپیچ عمیق با سرعت ۷۵۰ کیلومتر در ساعت فرستاد.

این کیهان‌نورد روسی گفت: انفجار، یک و نیم یا دو ثانیه بعد از شنیده شدن امواج فراصوت رخ داد.

وی افزود، هنگامی که به کبی نوشتارهای موجود از چگونگی رخداد حادثه نگاه کردم، دریافتم که این سنده فاصله صدرا به جای دو ثانیه‌ای که گزارش کرده بودم، ۱۵ تا ۲۰ ثانیه اعلام کرده بود. این نشان می‌داد که این دو جت نباید کمتر از ۵۰ کیلومتر از یکدیگر فاصله داشته باشند. لئونف می‌دانست که جت گاکارین برای ۵۵ ثانیه و با سرعت ۷۵۰کیلومتر شیروجه رفته بود و براین اساس، نتیجه‌گیری‌هایش را انجام داده بود.

وی در ادامه اظهار داشت، ما از یک رایانه برای بررسی خط مسیری که به این فاصله ۵۵ ثانیه‌ای مرتبط بود، استفاده کردیم و مشخص شد که این مسیر ماریپیچی عمیق است. یک جت می‌تواند در عمق مسیر ماریپیچ شدید غرق شود و اگر هوپایمی سنگین‌تر و بزرگ‌تر، به آن نزدیک شود، مانند موج، جت را به شدت منحرف خواهد کرد. این دقیقاً همان چیزی است که برای گاکارین اتفاق افتاد و این خط نشانی مسیری است که با تمامی پارامترهای ورودی ما مطابقت دارد.

«با این حال، یک پرسش دیگر باقی است: خلبان دیگر چه کسی بود؟ مردی که مسئول مرگ گاکارین بود، هنوز زنده است و در ۸۰ سالگی در وضعیت سلامتی نامناسبی به سر می‌رد، اما لئونف سوگندخورده که رازدار باشد و هیچ‌گاه هویت وی را فاش نکند.

هوپایمی مسافربری مصری که از قاهره به مقصد نیویورک در حرکت بود پس از پیدا شدن یادداشتی مشکوک تغییر مسیر داد و به شهر «گلاسکو» در اسکاتلند فرود اضطراری کرد.

به گفته شاهدان عینی یادداشتی در این هوپایم پیدا شد که در آن نوشته شده بود:«من این هوپایم را به آتش می‌کنم.» این هوپایم که به مقصد فرودگاه «جان اف‌کندی» در نیویورک در حال پرواز بود، حدود ساعت ۱۶:۳۰ شنبه به وقت محلی گلاسکو در فرودگاه «پرتزویک» این شهر به زمین نشست.

پلیس اسکاتلند هنوز هیچ گزارشی در مورد احتمال «خوابکاری» در این هوپایم منتشر نکرده و اعلام کرده است تا هنگام تحقیقات بیشتر در این مورد هماه‌نگی نمی‌کند.

با این حال پلیس اسکاتلند وجود این یادداشت را تایید کرده و اعلام کرد که در این باره با تمام مسافران هوایمما مصاحبه خواهد کرد. به گفته مأموران پلیس اسکاتلند، این هوپایمی مسافربری که ۳۲۶ سرنشین داشته با تصمیم تیم پرواز، مسیر خود را تغییر داده و فرود اضطراری را انجام داده.به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی‌بی‌سی، مسافران هوپایمی مصری حدود سه ساعت پس از فرود اضطراری از هوپایما خارج شدند.

ع مجروح در تیراندازی از شهرهای ایالت تگزاس

رسانه‌های آمریکا از تیراندازی در بیرون از ساختمان یک باشگاه تفریحی در «هوستون» از شهرهای ایالت تگزاس و مجروح شدن چهار تن در این حادثه خبر دادند. بنابر اعلام مقام‌های محلی ایالت تگزاس، پلیس محلی شهر هوستون پس از اطلاع از وقوع حادثه به محل اعزام و همچنین مجروحان این حادثه به بیمارستان منتقل شدند و وضعیت یکی از آنان وخیم گزارش شده است.به‌گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری شینهوآ، پلیس هوستون با بیان اینکه بررسی بیشتر جزئیات حادثه ادامه دارد، اعلام کرد: تاکنون سرنخی از مظنونین حادثه بدست نیامده و هیچ یک از افراد حاضر در نزدیکی محل حادثه تیراندازی نبوده‌اند.

کیهان

جریمه ۴/۷ میلیارد تومان یک شرکت تولیدی شکر

معاون حقوقی و اجرای احکام سازمان تعزیرات استان تهران از مجازات سنگین برای یک شرکت تولید شکر خبر داد.
بزرگمهر صادقی نینچکوهی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران در این باره گفت: این جریمه سنگین در پی شکایات سازمان حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان از این شرکت است.
مکان آن اعلام نشده صادر شده است.

صادقی تاکید کرد: پس از بررسی‌های صورت گرفته و احراز تخلف گرانفروشی شرکت تولیدی شکر پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و جهت رسیدگی به شعبه ۵۰ ارسال شد.
شعبه ۵۰ که وظیفه رسیدگی به این پرونده را به عهده داشت با توجه به ادله کافی در پرونده و شکایات سازمان حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان این شرکت را به پرداخت ۴۷ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال جریمه در حق دولت محکوم کرد.

مسمومیت کودکان ۸ ساله بابلی با داروی حیوانی

رئیس اورژانس ۱۱۵ بابل از مسموم شدن کودکان هشت ساله بابلی با داروی حیوانی خبر داد.

مهدی محمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بابل اظهار داشت: شنبه شب گذشته خانواده‌ای مطرظرب سه پیاگه اورژانس ۱۱۵ بابل مراجعه و اظهار داشتند که پسر هشت ساله‌شان دچار مسمومیت دارویی شده است.

وی افزود: این کودک داروی رشد حیوانات اهلی را که در یخچال منزل نگهداری می‌شد اشتباهی به جای شربت سرفه استفاده کرده بود.

محمدیان تصریح کرد: تکنسین‌های پیاگه «هلی‌دشت» بلافاصله پس از اقدامات پزشکی بیمار را به بیمارستان آیتالله روحانی بابل انتقال دادند.

این مسئول ادعان داشت: آگاه شدن به موقع خانواده و اقدامات سریع تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ سبب شد بیمار نجات یافته و حال عمومی او رضایتبخش است.

ارائه خدمات درمان اعتبار به مادران باردار

مدیر کل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر از ارائه خدمات درمان اعتبار به مادران باردار با نوزادان در بخش‌های درمانی دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر؛ دکتر محمدباقر صابری زرفرندی در این رابطه اظهار کرد: درمان نوزادانی که از مادران معتاد متولد می‌شوند موضوع تازه‌ای نیست و در بسیاری از بخش‌های زنان و زایمان توسط متخصصین نوزادان این امر صورت می‌گیرد.

وی افزود: در برخی از استان‌ها به دلیل اعتبار مادران، این مسئله پیشتر خودش را نشان می‌دهد و به همین منظور وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی راهنمای اعتبار اعتبار درمان نوزادانی که در بارداری و شیردهی را تدوین و ابلاغ کرده است.

مدیر کل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد تصریح کرد: ارائه خدمات درمان اعتبار به گروه‌های نیازمند از جمله مادران باردار یا نوزادان در حیطه صلاحیت‌های علمی و عملی دانشگاه‌های علوم پزشکی است که در بخش‌های درمانی مربوطه این خدمات ارائه می‌شود.صابری ادامه داد: براساس پروتکل‌ها و منابع معتبر علمی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خصوصی تاکنون مشکلی برای ارائه خدمات درمانی به این گروه خاص گزارش نشده است.

حوادث - اخبار کشور

طراحی روپوش جدید برای دانش آموزان دختر و پسر

براساس آن ساماندهی لباس فرم دختران و پسران در همه مقاطع مورد مطالعه قرار گرفته است و به زودی به شورای معاونین ارائه و در صورت تصویب، برای اجرا به استان‌ها ابلاغ خواهد شد.
هزیری با بیان اینکه در طرح‌های پیش‌نهادی، فرم و رنگ لباس‌های دانش‌آموزان با نظر اولیا و دانش‌آموزان و مربیان به اجرا درمی‌آید، تصریح کرد: قیمت‌هایی که برای فرم لباس مدارس متناسب گرفته می‌شود، نرخ‌های مناسبی است و اگر مدارس در بحث فرم

لباس ورود پیدا نکنند، قطعا هزینه‌های آن برای خانواده‌ها سنگین خواهد بود.
معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه طرح پوشش یکسان در چند استان به صورت آزمایشی اجرا شده، گفت: در استان‌هایی همانند زنجان و مرکزی، در تمام مقاطع تحصیلی فرم یکسان با موفقیت اجرا شده است.
وی ادامه داد: در بخش پسران نیز بسیاری از مدارس از سنوات گذشته اقدام به یکسان کردن

آغاز چین دوم برگ سبز چای در گیلان و مازندران



کار عمل آوری و تبدیل برگ سبز چای به چای خشک را بر عهده دارند.

در فصل زراعی گذشته ۱۱۰ جاری ۱۲ هزار ریسال و درجه دو ۶ هزار و ۵۰۰ ریسال تعیین شده است.

است و نزدیک به ۶۰ هزار خانوار به امر جایکاری اشتغال دارند. کشاورزان جایکار در سه مرحله بهره، تابستانه و پاییزه برگ سبز چای برداشت می‌کنند.

حدود ۱۸۰ کارخانه چای در استان‌های گیلان و مازندران

افزایش ۳۰هزار تخت جدید به مجموعه بیمارستانی کشور

وی ادامه داد: اما تامین تخت در بیمارستانهای روانی از موضوعات دیگری است که در برخی از بیمارستان‌ها آن را انجام داده‌اند و ۱۰ درصدی آن تا حدودی انجام شده است.

امامی رضوی گفت: ۲۰ تا ۳۰ هزار تخت جدید قرار است به مجموعه بیمارستانی کشور اضافه شود که از این تعداد حدود هزار عدد به تخت بیمارستان روانی اختصاص داده می‌شود.

معاون درمان وزیر بهداشت و رئیس بیمارستانی افزود: ۱۰ درصد از تخت‌های بیمارستان‌های جدید را به تخت‌های روانی اختصاص داده‌ایم و در اعتباربخشی آنها جدی هستیم.

می‌رسد تعداد تخت‌های موجود فقط ۲۰ درصد نیازمان را تامین کند .
وی افزود: بنابراین در ۸۰درصد موارد با کمبود تخت‌های روانی مواجه هستیم و با وضع موجود فکسر می‌کنم حدود ۵ تا ۶ هزار تخت فقط موجود است در حالی که نیاز ما ۵ برابر بیش از آن است.
وی در مورد اینکه نسبت به راه‌اندازی بیمارستان‌های تک‌تخصصی انتقادهایی وارد است، گفت: ایجاد چنین بیمارستان‌هایی در برخی مناطق واقعا تنها چاره کار است، در استان کمبودی وجود ندارد اما در برخی مناطق به عنوان بیمارستان

حوادث - اخبار کشور

پرواز ۲۱ هوایما و هلی کوپتر برای تامین امنیت انتخابات

فرمانده هوایمایی نیروی انتظامی از اختصاص ۲۱ فروند از انواع وسیله پرنده برای تامین امنیت انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.
سرتیپ دوم خلبان محمد زارعی در خصوص ماموریت هوایمایی پلیس در یازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: عقبان تیزپرواز هوایمایی ناجا جهت برقراری امنیت یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در جرای و اسمان ایران به پرواز درآمند.

وی یادآور شد: این پروازها با اختصاص وسایل پرنده به فرمانده انتظامی استان‌های تهران، زاهدان، کرمان، مشهد، بیرجند، شاهرود، یزد، اصفهان، شیراز، اهواز، ارومیه، سنندج، خرم‌آباد، کرمانشاه، ساری، یاسوج، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، ایلام، گرگان و رشت انجام شد.

فرمانده هوایمایی ناجا تصریح کرد: بیست و یک فروند از انواع وسیله پرنده این هوایمایی اعم از نیمه‌سنگین با ۴۴ ساعت پرواز طی ۴۷ سورتی پرواز، توسط کارکنان پروازی همیشه در صحنه این یگان با موفقیت به ثبت رسید.

ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دوره‌های ترمی علمی کاربردی از ع تیر

معاون سنجش و آموزش دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دوره‌های کاردانی فنی و حرفه‌ای ناپیوسته ترمی علمی کاربردی از نهم‌شنبه چهارم تیر ماه آغاز می‌شود.

دکتر علی صدر معاون سنجش و آموزش دانشگاه جامع علمی کاربردی با اعلام این خبر افزود: پذیرفته‌شدگان دوره‌های کاردانی فنی و حرفه‌ای ناپیوسته علمی کاربردی از چهارم تیر دهم تیر ماه ۱۳۹۲ می‌توانند، برای ثبت‌نام اقدام کنند.

وی اظهار داشت: داوطلبان باید با در دست داشتن مدارک خود شامل تصویر صفحات شناسنامه و اصل آن برای مطابقت تصویر کارت ملی و اصل آن جهت مطابقت، اصل دیپلم کامل متوسطه یا گواهی آن برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه، مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه خود تهیه کنند.
شامل تصویر صفحات شناسنامه و اصل آن برای مطابقت تصویر کارت ملی و اصل آن جهت مطابقت، اصل دیپلم کامل متوسطه یا گواهی آن برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه، مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه خود تهیه کنند.

صدر تصریح کرد: برای رشته‌های نیمه متمرکز که نیاز به مصاحبه و آزمون عملی دارند باید از ۴ تا ۱۰ تیر ماه به در دست داشتن مدارک فوق‌الذکر به مرکز ذیربط دستگیر کنند.

از متهمان تعدادی اشیای مسروقه و سلاح سرد کشف شد.

• شیراز: فردی به مراجعه به مأموران پلیس انتظامی ۱۳ عباسیه شیراز گفت در بازار مشغول خرید بوده که زن و مردی با تهدید سلاح سرد از وی اخاذی کرده و متواری شده‌اند. بلافاصله مأموران وارد عمل شده و هر ۲ نفر زورگیر را شناسایی و در یک عملیات منسجم، دستگیر کردند.

متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی فارس قرار گرفتند.

انهدام بانده سرقت

• شیراز: بانده ۶ نفره سرقت موتورسیکلت در شیراز شناسایی و ۱۸ موتورسیکلت مسروقه از آنان کشف شد. متهمان پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات و بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی شدند.

ذخیره‌سازی خون بندناف در بانک‌های خصوصی

تأمین به‌نگهداری خون بند ناف فرزند خود داشته باشند، می‌تواند به دفاتر نمایندگی بانک خون بند ناف مراجعه کند.آبرون اداه داد: برای ذخیره‌سازی نمونه‌ها مادر باید حث شرایط باشد که از جمله آنها می‌توان به بند انف یا بی‌بیماری‌های عفونی و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها منبع کامل آرای هادی خون بند ناف دارند.معاینه فنی بانسک خون بند ناف صورت می‌گیرد و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها منبع کامل آرای هادی خون بند ناف دارند.معاینه فنی بانسک خون بند ناف صورت می‌گیرد و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها منبع کامل آرای هادی خون بند ناف دارند.معاینه فنی بانسک خون بند ناف صورت می‌گیرد و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها

تأمین به‌نگهداری خون بند ناف فرزند خود داشته باشند، می‌تواند به دفاتر نمایندگی بانک خون بند ناف مراجعه کند.آبرون اداه داد: برای ذخیره‌سازی نمونه‌ها مادر باید حث شرایط باشد که از جمله آنها می‌توان به بند انف یا بی‌بیماری‌های عفونی و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها منبع کامل آرای هادی خون بند ناف دارند.معاینه فنی بانسک خون بند ناف صورت می‌گیرد و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها منبع کامل آرای هادی خون بند ناف دارند.معاینه فنی بانسک خون بند ناف صورت می‌گیرد و ویروسی چون هیپابت‌نشانه کرد. این قبیل بیماری‌ها

خشک تولید شد.
بلاغ هیات وزیران، قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم برگ سبز چای درجه یک در سال جاری ۱۲ هزار ریسال و درجه دو ۶ هزار و ۵۰۰ ریسال تعیین شده است.

کار عمل آوری و تبدیل برگ سبز چای به چای خشک را بر عهده دارند.

در فصل زراعی گذشته ۱۱۰ جاری ۱۲ هزار ریسال و درجه دو ۶ هزار و ۵۰۰ ریسال تعیین شده است.

جایگزین و فرسوده مطرح است که باید جابه‌جا شوند.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۲۷ خرداد۱۳۹۲
۸ شعبان ۱۴۳۴ – شماره ۲۵۵۱۹



۹۰۰۰ صبح روشن (بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی؛ زنده، ۱۰۰۰۰ اخبار حوزه و دانشگاه، ۱۰۰۱۰ پرسمان خانواده (پاسخ به سؤالات شنوندگان- زنان خانه‌دار، تکرار)، ۱۱۰۰۰ اخبار معارفی (عکاس آخرین اخبار معارفی ایران)،۱۱:۱۵- بر بال سخن (سیره نبوی در کلام شهید مطهری)، ۱۲۰۰۰ مهاجر (کارتگروه فرهنگی ستاد تخصصی)، ۱۲:۱۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سؤالات شرعی، ۱۲:۴۰- تا آسمان (ویژه آذان ظهر، نماز)، ۱۳:۳۰- پارسایان (سیره و اخلاق علما، توجه به مقام خلیفه الهی)، ۱۳:۳۰- مقاومت (نقش زنان در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس؛ تکرار)، ۱۴:۰۰- پیام ولایت (مردم در چشم امام عزیز بودند در کلام مقام معظم رهبری)، ۱۴:۰۰- خبر سراسری، ۱۴:۴۵- اندیشه‌ها (نشست مبانی و رویکردهای ولایت فقیه)، ۱۵:۳۰- مروریادهای ساختگی (بررسی احادیث جعلی و ساختگی: در چشم امام عزیز بودند در کلام مقام معظم رهبری)، ۱۴:۰۰- خبر تعریف احادیث جعلی و شرح اصلاحات مرتبط با آن)، ۱۶:۰۰- زلال تاریخ (تشریح جهاد در صدر اسلام)، ۱۶:۳۰- تفسیر در گذر زمان (اثار تفهیر) عصر عصیت مغربی، تفسیر طبری)، ۱۷:۰۰- پیشگامان (زندگینامه و بیان جنبش‌های بزرگ فقهی‌های شیعه در عصر‌های سیاسی و اقتصادی، این برنامه: آیتالله شهید مدرس)، ۱۷:۱۰- میثاق ملی (بررسی اصول و فصول قانون اساسی)، ۱۷:۳۰- باغ نمائش (تمایض)- ۱۸:۰۰- پرسمان کودک و نوجوان (پاسخ به سؤالات تربیتی در حوزه کودک و نوجوان؛ زنده)، ۱۹:۰۰- خبر جهان اسلام(رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹:۱۵- مکارم خویان آیت‌الله رضی شیرازی (تجلی روح بزرگ، ۲۰:۱۰- اخبار معارفی (عکاس آخرین اخبار معارفی ایران و غرب)، ۲۱:۱۵- بکرانه نور (۱) (تفسیر آیت‌الله جوادی املی، آیه ۷۱ تا ۷۳ یونس؛ تکرار)، ۲۲:۰۰- فقه پویا (مسئولیت‌های فقهی و حقوقی ناشی از تبلیغات انتخاباتی)، ۲۲:۴۵- فقه آل محمد (درس خارج فقه آیت‌الله نوری همدانی بحث صوم)، ۲۳:۲۰- آیین حکمت (تدریس نهایه‌الحکمه، مرحله پنجم، ماهیت و احکام آن)، ۲۴:۰۰- شبستار (جنگ معارفی شبانه، صفت ردیله تندخویی)، ۲۴:۴۵- خولت انس (دعا و مناجات)، ۱۳:۳۰- بر بال سخن (سیره نبوی در کلام شهید مطهری(تکرار)، ۲۰:۱۵- زلال تاریخ (تشریح جهاد در صدر اسلام؛ تکرار)، ۲:۴۵- مکارم خویان آیت‌الله رضی شیرازی (تجلی روح و تواضع در عبادات؛ تکرار دوم)، ۳:۱۵- پارسایان (سیره و اخلاق علما، توجه به مقام خلیفه‌اللهی؛ تکرار)، ۳:۴۰- صبح نیاز (ویژه آذان صبح- شرح مناجات شعبانیه)، ۴:۲۰- زمزم احکام (پاسخگویی به سؤالات شرعی؛ تکرار)، ۴:۵۰- مشکات هدایت (شرح حدیثی از پیامبر صلی‌الله علیه‌وآله وسلم؛ بهترین برادر دوست انسان؛ تکرار)، ۵:۰۰- مروریادهای ساختگی (بررسی احادیث جعلی و ساختگی: تعریف احادیث جعلی و شرح اصطلاحات مرتبط با آن، تکرار)، ۵:۳۰- مبانی اجتهاد آیت‌الله مطهری (درس خراج اصول؛ مباحث الفاظ)، ۶:۰۰- بکرانه نور (۲) (تفسیر آیت‌الله جوادی املی، سوره انبیاء آیات ۳۰ تا ۳۲ نظم عالم لیلیل وجود خاوند)، ۶:۴۰- مکارم خویان آیت‌الله شجاعی (محاسبه)، ۷:۰۵- برگی (درس تاریخ بیان رویدادهای تاریخی)، ۷:۱۵- ارمانان (جوان و مسئولیت، بلند همتی، خودباوری زنده)، ۸:۰۰- خبر سراسری، ۸:۳۰- ستارگان دانش (ویژه‌ی‌های فقه جوهری از دیدگاه امام خمینی(ره) و نیاز امروز).



بازگشت جریان ترافیکی بزرگراه فتح در محدوده پل کن شهردار منطقه ۹ تهران با اشاره به خارج شدن بزرگراه فتح از انسداد کامل گفت: با هماهنگی پلیس راهور مسیر شرق به غرب بزرگراه فتح در حد فاصل خیابان فتح ۲۷ تا پل کن به مسیر عادی ترافیکی بازمی‌گشت.

به گزارش ایسنا، حسین سلطانی با اعلام این خبر اظهار داشت: پس از حادثه سیلاب رودخانه کن و ویرش پل، مسیر فتح ۲۷ تا پل کن به صورت عکس جریان ترافیکی مورد استفاده قرار گرفت.
وی تصریح کرد: این اقدام در جریان سهولت تردد شهروندان در محدوده مورد نظر اجرایی و با توجه به اجرای هر مرحله عملیات عمرانی، چندین بار وضعیت ترافیکی محل تغییر کرد تا دسترسی‌های محلی برای شهروندان فراهم شود.

سلطانی با تاکید بر اینکه اطلاع‌رسانی به شهروندان درباره احداث مسیرهای جایگزین در بزرگراه فتح همواره در دستور کار بوده است، افزود: نصب تجهیزات ایمنی و مناسب ترافیکی، چراغ‌های چشمک‌زن متناسب با محل، تابلو هدایت مسیره، علامت انتظامی مورد نیاز و پارک حاشیه‌ای خط کشی معابر و.. اجرایی شده است.

شهردار منطقه ۹ تهران گفت: تمامی اقدامات ترافیکی در محدوده بزرگراه فتح با هماهنگی پلیس راهور انجام شده و بازگشت جریان ترافیکی در این محدوده در بزرگراه فتح در کاهش سفرهای درون شهری تاثیرگذار بوده و همواره تمهیدات مناسبی برای ساماندهی وضعیت ترافیکی محدوده در نظر گرفته شده است.

یک مقام مسئول کارگری اعلام کرد سواستفاده تامین اجتماعی از بیمه کارگران ساختمانی دیبسر کانون انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی کشور از روند تشکیل جلسه اخیر این انجمن با مسئولان سازمان تامین اجتماعی انتقاد کرد و گفت: سازمان تامین اجتماعی برای خصوصی سازی و با وجوه کارگران اداره می‌شود. علی یارمحمدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این جلسه پیرو بخشنامه ماه گذشته سازمان تامین اجتماعی و دعوتنامه ۱۸ خرداد سازمان در لرستان برگزار شد و قرار بود تا مفاد این بخشنامه بررسی شود. وی ادامه داد: ما متأسفانه در این جلسه تنها موردی که به آن اشاره نشد بحث بخشنامه بود و بیشترین وقت حاضران به استماع نظر و دیدگاه‌های مسئولان سازمان گذشت و هیچ اشاره‌ای به اصل موضوع نشد.

یارمحمدی با انتقاد از رفتار مسئولان سازمان تامین اجتماعی در لرستان افزود: این رفتارها توهمین به مقام کارگر بوده و نشان‌دهنده عدم آشنایی آنها با سامانه‌ای است که در آن اشتغال دارند.

به گفته وی، سازمان تامین اجتماعی سازمانی خصوصی است که با پول کارگران اداره می‌شود ولی متأسفانه کارگران در اموال و اندوخته‌های خود سهم و جایگاهی ندارند.

دبیر کانون انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی کشور ادامه داد: مسئولان سازمان در لرستان می‌گویند بیمه کارگران ساختمانی ارزان قیمت است و سازمان فقط ۷ درصد از حق بیمه (مجموع حق کارگران و کارفرمایان) را می‌گیرد و شهرداری‌ها با توجه به قانون بیمه کارگران ساختمانی با این سازمان همکاری ندارند بنا بر این سازمان ترجیح می‌دهد در خصوص فعالیت‌های صنفی کارگران ساختمانی هر کاری که تشخیص می‌دهد، حتی تفاهم با شرکتهای اقتصادی که به زبان کارگران است، انجام دهد.

وی گفت: تشکل‌های کارگری همواره دارای جایگاه والای دینی بوده و هستند و کارگران نیز جزو اقشار زحمتکش و مهراکنیز جامعه به شمار می‌روند.

دبیر کانون انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی کشور معتقد است در حال حاضر سواءاستفاده از بیمه کارگران ساختمانی در کشور مشهود بوده و در استان لرستان نیز از شدت بیشتری برخوردار است و مقامات سازمان تامین اجتماعی از روند تشکیل کارگرمی در این بخش دارای تفاهم و بی‌تردید صداقت عمل این سازمان را زیر سوال می‌برد.

یارمحمدی با انتقاد از رفتار مسئولان سازمان تامین اجتماعی در لرستان افزود: این رفتارها توهمین به مقام کارگر بوده و نشان‌دهنده عدم آشنایی آنها با سامانه‌ای است که در آن اشتغال دارند.

به گفته وی، سازمان تامین اجتماعی سازمانی خصوصی است که با پول کارگران اداره می‌شود ولی متأسفانه کارگران در اموال و اندوخته‌های خود سهم و جایگاهی ندارند.